Pouso Alegre, 11 de Julho de 2008.

Ofício Nº 219/2008

Prezado Senhor,

Solicitamos dessa concessionária, agilizar o procedimento para a ligação de energia elétrica no prédio da nova sede da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

A subestação de média tensão foi instalada à Rua Luiz Carlos Reis (travessa da Av. São Francisco), no bairro Primavera, nesta cidade de Pouso Alegre, seguindo o Projeto Elétrico já aprovado pela concessionária.

O empenho se faz necessário pelo fato de que a inauguração das novas instalações desta Casa Legislativa está programada para o dia 30 de novembro do ano em curso.

Na certeza de podermos contar com a valiosa atenção de V. Sa., antecipamos nossos sinceros agradecimentos, com protestos de apreço e distinta consideração.
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Willian de Oliveira Xavier

Agente de Relacionamento ao Consumidor - CEMIG

Pouso Alegre-MG

PAGE